FORMATO DE ORDEN DE COMPRA MANTENIMIENTO

s

mpahia:

# Codigo

716280
SLOT 0

IVA 16%

712914
SLOT O

IVA 16%

713873
SLOT 0

IVA 16%

10123114-08

: 540-INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ

OPERADORA DE REYNOSA SA DE CV Num. PO.
GENERAL MONTERDE 1750 203 D

Proveedor
COL. REFORMA Tel:

CD JUAREZ, CHIH

Fecha de Entrega:

27/09/2024

L HHBRR

IJMT

P. Unit.

$90.16

Promociones:

$31.00

Promociones:

$11.00

Promociones:

ORE980722BZ1 Fecha de Cancelacion
Comprador:
Descripcion Emp. Cant.
CABLE USO RUDO 4X10 60*F 600V 4H
UNID 13.00
10AWG
Desc. Distrib.:
CABLE USO RUSO CALIBRE 14 3X14
UNID 10.00
AWG 60 C 600V
Desc. Distrib.:
TERMINALES PARA LAMPARA F32T8 (
UNID 24.00
G13)
Desc. Distrib.:

CORRESPONDIENTE A LA COTIZACION #

REFERENCIA
109260,112252,11403 Y 97457 -24 LAREDO

Autoriza : Juan de Dios Luna Martinez

$1,746.08

IVA
Linea

$1,172.08

$0.00

$0.00
$310.00

$0.00

$0.00
$264.00

$0.00

$0.00

Total Linea

$187.53

$49.60

$42.24

$279.37

$1,359.61

$359.60

$306.24

$2,025.45



